
ZARZĄDZENIE Nr 229/2021 
Burmistrza Miasta Ostróda 
z dnia 09 grudnia 2021 roku 

 
 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 30/2020 Burmistrza Miasta Ostróda z dnia 
17 lutego 2020 r. w sprawie upoważnienia Naczelnika Wydziału Geodezji i Gospodarki 

Przestrzennej do wydawania zaświadczeń i innych dokumentów oraz prowadzenia 
korespondencji w imieniu Burmistrza Miasta Ostróda 

 
 

Na podstawie art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2021 r., poz. 735 ze zm.) Burmistrz Miasta Ostróda zarządza,  
co następuje: 

 
§ 1 

W § 1 Zarządzenia nr 30/2020 dodano punkt 13) o treści: „zawierania umów dzierżaw, 
najmu i użyczeń”. 

 
§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


